Р Е Ш Е Н И Е
28 июля 2020 года                                                                             № 139/7-7

г. Кумертау

О регистрации А.В. Щекочихина, выдвинутого кандидатом в депутаты

Совета городского округа город Кумертау Республики Башкортостан

пятого созыва по Южный одномандатному избирательному округу № 5

«БАШКОТОСТАНСКИМ РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР – ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИЕЙ РОССИИ»

 Проверив соответствие порядка выдвижения Щекочихина Андрея

Владимировича кандидатом в депутаты Совета городского округа город

Кумертау Республики Башкортостан, а также документы, представленные

кандидатом, требованиям Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в

соответствии со статьями 40, 46.1, 48, 51, 711 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах Территориальная избирательная комиссия

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан, на которую

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан №130/130-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия

избирательной комиссии городского округа город Кумертау Республики

Башкортостан,  решила:

1.Зарегистрировать Щекочихина Андрея Владимировича, 1983 года

рождения, проживающего в городе Кумертау, временно неработающего,

выдвинутого «БАШКОТОСТАНСКИМ РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР – ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИЕЙ РОССИИ», кандидатом в депутаты

Совета городского округа город Кумертау Республики Башкортостан по

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУМЕРТАУ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КУМЕРТАУ

ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Южному одномандатному избирательному округу №5, также

зарегистрированному в составе списка кандидатов.

Дата и время регистрации «28» июля 2020 года в 15 час. 40 мин.

2.Выдать зарегистрированному кандидату Щекочихину Андрею

Владимировичу удостоверение установленного образца.

  3.Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством

(опубликования в газете «Кумертауское ВРЕМЯ», размещения на сайте

Администрации городского округа город Кумертау Республики

Башкортостан, странице территориальной избирательной комиссии в разделе

«Документы» и на информационном стенде территориальной избирательной

комиссии.

Председатель

избирательной комиссии                                       М.Н. Подковко

М.П. Секретарь

избирательной комиссии                                       Р.Г. Иванова